STA,

SicureEzzA TRASPORTI AUTOLINEE sk

IN VIGORE DAL 15/09/2021

QUADRO |

Avellino

Contrada

Contrada Ospedale
Banzano

Petruro di Forino
Celzi

Forino

Forino (Casina Rossi)
Celzi

Serino sv. aut.
Solofra

Torchiati

Misciano

S.Pietro di Montoro
Montoro Inferiore
Borgo

Piazza di Pandola
Pandola

Mercato S. Severino
Fisciano (Universita)

P.za di Pandola (sv. aut.)

Salerno(via Vinciprova)

Autolinea:
F F S S F S
05:40 06:20
05:55 06:35 06:50 -
- - - - 07:05 07:05
06:55 - 07:15 07:15
07:00 - - -
07:05 - - -
06:10 07:10 - - -
06:15 06:50 - - - -
- 06:55 - - - -

06:00 -
06:05 =

- 07:25 - - - -
08:15 - =

AVELLI

F*

08:00
08:05
08:15

07:10 - -
07:15 - =
07:20 - -
07:25 - =

NO -
N
06:35 06:40 06:45 06:45 06:50 06:50 07:45
07:00 07:00 07:05 -

S

08:45
08:50 08:50

- 07:50 09:20 09:15

FO

07:45 07:45
08:00 08:00

08:05

N S S S
07:45
08:00

07:50 07:50
08:05 08:05
08:05 08:10 - 08:10
08:15 08:20 - 08:20
08:15 -
08:20 -
08:25 -

07:50
08:05

S
07:55
08:10

08:20
08:25
08:30

RINO - SOLOFRA - MERCATO S.S.

S N
07:55 08:00
08:10 08:15
08:15 -
08:25 -

- 08:25

N F*
08:00 08:00 09:00 09:00 09:05
08:15 z 09:15 = 09:20

- - 09:20 - - 10:20 - - -
09:30 = = 10:30 = = -
08:20 - - - - - - 10:25 -
08:25 = = = = = = 10:30 =
08:30 - - - 10:35
08:35 = = = 10:40

F* F
10:00 10:00 10:05 11:00
10:15 - 10:20 11:15

10:00 - - - - - -
10:05 - 10:05 - - -
10:15 - 10:10 - - -
10:05 10:35 -

- SALERNO

F*
11:30 12:00 12:15
11:45 12:15 -

- 12:20 -

- 12:30 -
11:50 - -
11:55 - -
12:00 - -
12:05 - -

S
12:30
12:45

12:50
12:55
13:00
13:05

Avellino

Contrada

Contrada Ospedale
Banzano

Petruro di Forino
Celzi

Forino

Forino (Casina Rossi)
Celzi

Serino sv. aut.
Solofra

Torchiati

Misciano

S.Pietro di Montoro
Montoro Inferiore
Borgo

Piazza di Pandola
Pandola

Mercato S. Severino
Fisciano (Universita)

P.za di Pandola (Sv. aut.)

Salerno(via Vinciprova)

F*  F

12:40 13:25 13:30 13:35
12:55 - - 13:50
13:55
14:05

12:40
12:55

13:05 - - -

S S F
13:35 13:40 13:40
13:50 13:55 13:55

S
13:45
14:00

14:00

14:05
14:10

S  F* F F S

14:00 14:20 14:30
14:15 = 14:45
14:20 - -
14:30 = =

14:30

14:45 -
14:50 -
15:00 -
14:50 - -
14:55 - -
15:00 - -
15:05 - -

15:00
15:15 -

F* F
15:10 15:30
15:45
- 15:50
- 16:00

15:20 - -
15:25 - -
15:30 - -
15:35 - -

F F* F F F F F* F F
16:00 16:05 16:20 16:45 17:30 17:45 18:00 18:05
16:15 - 16:35 17:00 17:45 18:00 - 18:20
16:20 - - - - 18:05 - - -
16:30 - - - - 18:15 - - -
17:05 - - - 18:25
17:10 - - - 18:30
17:15 17:55 - - 18:35
17:20 18:40

17:20 =

- 16:55 17:50 =

19:10 20:10 20:20
19:25 = 20:35
19:30 - 20:40
19:40 = 20:50

20:45
21:00

21:05
21:10
21:15
21:20

Fisciano (Universita)
Mercato S. Severino
Pandola

Piazza di Pandola

Borgo

Montoro Inferiore
S.Pietro di Montoro
Misciano

Torchiati

Solofra

Serino sv. aut.

Celzi

Forino (Casina Rossi)
Forino

Celzi

Petruro di Forino
Banzano

Contrada Ospedale
Contrada

Avellino

Salerno(via Vinciprova)

P.za di Pandola (sv. aut.)

- 06:20

- 06:50 -

06:50

06:35 - -
06:40 = =
06:45 - -

06:55 - -

07:00 - -
07:05 - -
07:10 -

07:15 07:15 -
07:25 07:25 -
07:30 07:30 -
07:45 07:45

06:45
06:50
06:55

07:05

07:10
07:15
07:20
07:30

07:55 - - -
08:00 = = =
08:05 - - -

08:15 - - -

08:20 - - -
08:25 = = =
08:30 - - -
08:40 = = =

07:20 -

08:10
07:25 08:15
07:40 08:30

08:20
08:30
08:35
08:50

o o
ol
= U
t o
L |

- 08:20 -
- 08:25 -
08:25 - - - - - - - -
- 08:30
08:25 - -

08:35 - -

08:40 -
08:55 08:55 08:50

08:35

08:10 09:30 - -

10:30

08:40 - - -

08:30
08:35

08:30 08:40

08:45 = = = =
09:00 - -
09:10 - -
09:15 09:25 -
09:30 09:40 10:30

08:35 08:45 08:50
08:50 09:00 09:05

10:45 10:55
11:00 11:10

F* F F F
10:00 - -

10:30 - -
10:40 - -

10:30 - -
10:40 - -
10:45 - -
10:50 - -

10:55 - -

11:00 - -

11:05 = =
11:10 - -

Fisciano (Universita)
Mercato S. Severino
Pandola

Piazza di Pandola

Borgo

Montoro Inferiore
S.Pietro di Montoro
Misciano

Torchiati

Solofra

Serino sv. aut.

Celzi

Forino (Casina Rossi)
Forino

Celzi

Petruro di Forino
Banzano

Contrada Ospedale
Contrada

Avellino

Salerno(via Vinciprova)

P.za di Pandola (sv. aut.)

13:25 - -
13:10 13:45 -
13:20 13:55 -
13:30 13:25 14:00 14:00
13:45 13:40 14:15 14:15

13:20
13:35

F F* F
13:00 13:00 -
13:25 - -
13:30 - -

14:10

- - 14:20
14:15 - 14:25
14:30 13:50 14:40

- 14:30 -
= 14:40 =
14:45 -
15:00 15:10 15:30

S F* F F F

- 14:05 - - 14:10
14:40
14:45
14:50

14:55
15:00
15:05
15:10
15:20
- 14:50 - - -

15:05 -

15:00 - -
15:10 = =
15:15 15:20 -

F
14:30
14:55
15:00

15:30

15:35 -

15:35** 15:40 =

15:35

15:45

15:35 15:45 16:00 16:05

15:45 -
- 16:00
- 16:10
15:50

16:30 - - - - - - - -
16:40 = = z = = = = =
16:45 -
17:00 17:25 17:50

F F* F F L* 6 F F* F
- 1620 - 17:25 18:00 18:00 19:00 -
- - - 17:50 1825 - - - -

17:55 - - - - -

18:40 18:30
18:45 18:35

1 1
=
oo
> B
Ul O
1 1

18:40 -
18:45 -

18:50 =

17:35 18:40 - - 18:55 -

19:40
19:50
19:55 19:55
19:05 18:50 19:10 20:05 20:10 20:10

20:00 20:50 -
20:10 21:00 -
20:15 21:05 -

20:10

20:40

21:35

20:30 21:20 21:30 21:50

* =CORSE VIA AUTOSTRADA

** PER COINCIDENZA

AVELLINO

TABACCHI SIANO

VIA TAGIAMENTO,52/54

AVELLINO

TABACCHI SPINELLI PASQUALE

PIAZZA DELLA LIBERTA’,50

AVELLINO

SAM VINCIGUERRA SRL

VIALE ITALIA,481

AVELLINO

TABACCHI LAMETTA

VIA AMABILE

AVELLINO

TABACCHI MARINARI

VIA SAN TOMMASO 32

AVELLINO

TABACCHI FIORE GIANLUCA

C.SO V.EMANUELE,229

AVELLINO

TABACCHI DI MNNO ANTONIETTA — BIGLIETTERIA

VIA CIRCUMVALLAZIONE, 191

AVELLINO

TABACCHI DEL SORBO NICOLA

VIA FERRIERA, 7/8

LEGENDA CORSE
S = CORSE SCOLASTICHE
F = CORSE FERIALI (DAL LUNEDi AL SABATO)
N = CORSE NON SCOLASTICHE

RISPETTO AL SISTEMA TARIFFARIO INTEGRATO

E' POSSIBILE VIAGGIARE SUI SERVIZI SITA SUD s.r.I. ANCHE
CON I BIGLIETTI AZIENDALI RISPARMIANDO IL 10%

TARIFFE E PREZZI : www.sitasudtrasporti.it
www.unicocampania.it

6 = SI EFFETTUA SOLO IL SABATO




